CORTE DEI CONTI .

JITIIEN

P039618-20/12/2016~SCCLA~-PCGEPRE-A

MOD. 247

VISTA la legge 23 agosto 1988 n. 400 recante “Disciplina dell’attivita di Governo e
ordinamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri” e, in particolare, I’articolo 18, commi 2 e 3;

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999 n. 303, recante “Ordinamento della Presidenza
del Consiglio dei Ministri a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997, n. 597;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 3 luglio 1997, n. 520, recante norme per
I’organizzazione dei dipartimenti ¢ degli uffici della Presidenza del Consiglio dei Ministri ¢ per la
disciplina delle funzioni dirigenziali;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 1° ottobre 2012, recante
“Ordinamento delle strutture generali della Presidenza del Consiglio dei Ministri™;

VISTO Part. 3 della legge 14 gennaio 1994, n. 20, recante disposizioni in materia di
giurisdizione e controllo della Corte dei Conti;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina di un Vice Segretario generale della
Presidenza del Consiglio dei Ministri;

VISTO il curriculum vitae-del Dott. Salvatore Nastasi;

RITENUTO che il Dott. Salvatore Nastasi ¢ dotato della particolare qualificazione
necessaria per lo svolgimento delle funzioni dirigenziali proprie dell’incarico;

SENTITO il Segretario generale della Presidenza del Consiglio dei Ministri;

DECRETA

Articolo 1 f/

1. 11 Dott. Salvatore Nastasi ¢ nominato Vice Segretario generale della Presidenza del
Consiglio dei Ministri.

1l presente decreto sara trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione. m

Roma, li 1 6 D\C 20‘5

. IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

~ 0ALL
ZO//Z_/ZO/b - y@f/\ B ’A'C?RTFIJ é)Ezl [ﬁtﬁwrl

Um%Z:H«

STTUTO POLIGRAFICO E ZECGA DELLO STATO - 5.

o
o
o






